
Univerzita Hradec Králové 
Fakulta informatiky a managementu 

Jméno studenta: 

Název práce: 

Autor posudku: 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁRSKE PRACE 

Nosek Karel 

Procesní analýza krizových postupů 

doc. Ing. Hana Tomášková, Ph.D. 

Cíl práce: Cílem této bakalářské práce je analýza a vytvoření procesních mode lu 
dvou krizových plánů, které j sou součástí zdravotního systému České Republ iky. 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

Povinná kritéria hodnocení práce 
A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru "ET "ET "ET "ET "ET 
Vymezení cíle a jeho naplnění • • • • • 
Zpracování teoretických aspektů tématu • • • • • 
Zpracování praktických aspektů tématu • • • • • 
Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití • • • • • 
Hloubka a správnost provedené analýzy • • • • • 
Práce s literaturou • • • • • 
Logická stavba a členění práce • • • • • 
Jazyková a terminologická úroveň • • • • • 
Formální úprava a náležitosti práce • • • • • 
Vlastní přínos studenta m • • • • • 
Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) • • • 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Práce byla ohodnocena j a ko původní, s čímž se po prostudování tex tu ztotožňuji. 

Dílčí připomínky a náměty: 

Práce představuje komplexní provedení analytické práce. Provedené analýzy poskytují 
zajímavý základ a doporučuji na tématu pokračovat a proh lubovat analýzu do dalších 
analytických modelů, kvantitativních, kvalitativních či srovnávacích analýz. 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Student pracoval ve l i ce pečlivě a samostatně. Rozsáhlé téma dokázal zpracovat komplexně 
a současně přehledně. Prokázal tak své analytické schopnost i . 

Práce představuje zajímavé a náročné téma, které vyžadovalo vysoké nasazení a s tud ium 
převážně krizových materiálů. I přes úvodní náročnost j e téma dobře uchopené a podařilo 
se dosáhnout stanoveného cíle. Au to r zvládl využití notace BPMN v analýze krizového 
managemen tu i or ientaci v rozsáhlých a nehomogenních dokumen tech . Vhodně tak 
apl ikova l analytické modelování na praktický problém, který lze dále řešit a proh lubovat . 

Práci považuji i přes drobné nedosta tky za zdařilou. 



Otázky k obhajobě: 

Zda byste navrhova l provést reengineer ing či improvement některého procesu z Vaší 
práce a pokud ano, j a kou metr ikou byste tyto změny opodstatn i l? 

Jaké další analytické mode ly by bylo vhodné na danou prob lemat iku využít? 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka: B 

V H r a d c i Králové, dne 24. května 2021 — 

podpis 


